
（入 札 結 果） 建設部上下水道課

入 札 案 件 の 概 容

入 札 契 約 方 法 指名競争入札 業務担当 建設部上下水道課（施設整備係）

入 札 日 時 及 び 場 所 宮津市役所上下水道課　執務室内

業 務 番 号

業 務 名

履 行 場 所

履 行 期 間 令和７年10月14日 か　ら 令和８年３月27日

予 定 価 格 等 の 設 定

予 定 価 格 （ 消 費 税 含 む ） 円
最 低 制 限 価 格 （ 消 費 税 含 む ） 円

入 札 経 過 及 び 結 果

指名業者名 備  考

株式会社新大阪エンジニアリング福知山事務所 落札

内外エンジニアリング株式会社京丹後営業所

株式会社極東技工コンサルタント京丹後事務所

日本水工設計株式会社京都北事務所

アサヒコンサルタント株式会社京都支社

株式会社ＮＪＳ京都出張所 辞退

※上記金額の100分の10に相当する額を加算した金額（当該金額に端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）が会計法上の落札金額である。

―

14,000,000円

15,800,000円

16,000,000円

16,200,000円

16,200,000円

業 務 概 要
設計業務（推進工・配水管布設替工の詳細設計）　　一式
測量業務　　一式
地質調査業務　　一式

17,820,000
－

入札額（消費税除く）

指名業者名及び落札額等決定書

令和７年10月７日　８時40分

７水施委第４号

配水管布設替工詳細設計業務（新宮踏切）

宮津市字　中村　地内


