

指名業者名及び落札額等決定書

(入札結果)

建設部上下水道課

入札案件の概容

入札契約方法	指名競争入札	業務担当	建設部上下水道課(施設整備係)
入札日時及び場所	令和7年10月7日 8時40分	宮津市役所上下水道課 執務室内	
業務番号	7水施委第4号		
業務名	配水管布設替工詳細設計業務(新宮踏切)		
履行行場所	宮津市字 中村 地内		
業務概要	設計業務(推進工・配水管布設替工の詳細設計) 測量業務 地質調査業務	一式 一式 一式	
履行行期間	令和7年10月14日	から	令和8年3月27日

予定価格等の設定

予定価格(消費税含む)	17,820,000 円
最低制限価格(消費税含む)	一 円

入札経過及び結果

指名業者名	入札額(消費税除く)	備考
株式会社新大阪エンジニアリング福知山事務所	14,000,000円	落札
内外エンジニアリング株式会社京丹後営業所	15,800,000円	
株式会社極東技工コンサルタント京丹後事務所	16,000,000円	
日本水工設計株式会社京都北事務所	16,200,000円	
アサヒコンサルタント株式会社京都支社	16,200,000円	
株式会社NJS京都出張所	—	辞退

※上記金額の100分の10に相当する額を加算した金額(当該金額に端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額)が会計法上の落札金額である。